- 1 -

平成 25 年 9 月 11 日
各  位

会 社 名 株式会社 バ ナ ー ズ

代 表 者 代表取締役 久保 憲一

(コード番号 ３０１１ 東証第二部)

問合せ先 取締役総務部長 藤牧由亘

電    話  (048)523－2018

（訂正）「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」の訂正のお知らせ

平成 25 年 9 月 11 日に開示いたしました「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」に一部

訂正がございましたので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を引いております。

記

代 表 者
（訂正前）
代表取締役 守屋 武

（訂正後）
代表取締役 久保 憲一

以上